1   产品型 号含义及符合标准
2   使用前注意事项
4   安      装
5   运      行
6   维      护
7   常见故障及处理
8   关于保修期与售后服务
01

E
□□ □ □- /□□□□
1.0产品型号含义及符合标准
1.1产品符合标准
本产品符合GB/T 14048.2,《低压开关设备和控制设备断路器》。
1.2型号及含义
脱扣器方式及附件代号
极数
操作方式(见注1）
分断能力代号
壳架电流
电子脱扣器
设计代号：液晶型
电子式塑料外壳式断路器
企业代号
2.0 使用前注意事项
2.1 开箱检查注意事项
收到您订购的断路器后，请开箱检查以下各项：
2.1.1 检查外观有无任何在运输运程中发生的损坏如外壳的破损等。
2.1.2 包装盒内除断路器、使用说明书、产品合格证外，还应有安装使
用所配的螺钉及有关附件,请按装箱单逐一检查。
□
注：(1)操作方式：手动操纵无代号，电动操作用P表示，转动手柄操
作机构用Z表示。
2.2 产品外观和各部分名称
2.3断路器电压值
     断 路 器 额 定 工 作 电 压  Ue为 AC400V，额 定 绝 缘 电 压 Ui为
1000V。额定冲击耐受电压Uimp为8000V。
3.0界面操作说明
3.1 按键说明（见图3-1、3-2)
断路器具有【菜单】、【移位】、【递增】、【返回】、四个按键。
快捷按键定义如下：
【菜单】进入主菜单，设置过程中做确认键使用（3-3）。
【移位】密码输入正确，进入参数设置界面。设置过程中做移位或递
减功能用。
【递增】查询当前实时参数。设置过程中做递增键用。
【返回】长按该键5秒 , 进入功能快速设置界面。设置过程中做返回
用。
ON
OFF
1 53
2 4 6
铭牌
连接板
液晶界面
零线端子3P
4P(无)
脱扣按钮
数  据  显  示
外壳
通讯接口
-1- -2-
图3-1    250-400型人机交互面板
图3-2 630型及800型人机交互面板
图3-3 操作使用界面
【递增】+【返回】 同时按下两个按键，密码输入正确，进入数据清
除界面。
3.2 显示说明（见图3-3）
点阵式高亮度液晶显示，显示直观准确。
3颗指示灯分别指示保护器的闸位状态，告警状态，以及通信状态。
状态指示灯:断路器合闸状态时，指示灯熄灭，分闸状态时指示灯常
亮。
告警指示灯:断路器出现故障，并告警时，指示灯常亮，无告警时熄
灭。
通信指示灯:断路器接受完整的数据帧时，指示灯闪烁一次。
3.3 运行显示说明：
3.3.1  断路器在合闸运行状态下，如图3-4为当前实时电压电流显示，
图3-5为当前运行参数，断路器在分闸状态下如图3-6显示当前跳闸状
态，及当前故障信息。
图 3-4                          图3-5                          图3-6
3.3.2  断路器告警：断路器总告警开启，并且过压、欠压、缺相、过
载、短路延时等功能设置为告警情况下，若出现相应的故障时，断路
器显示告警提示，如图3-7,3-8,3-9所示为过压，欠压，缺相告警，此